
 
 

 

Copia 

 

COMUNE DI CIRO’ MARINA 
(Provincia di Crotone) 

Visto per la pubblicazione 

 Amministrazione trasparente 

SI       NO                                              

 

 Reg.   Area n. 89/A     del 19/05/2021      

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

PREMESSO CHE: 

 

 
         Nelle determine nn. 250-251-252 del 17/05/2021 aventi come oggetto lavori di ripristino 

infrastrutture danneggiate durante l’alluvione di novembre 2020, per un errore di battitura  è stato 
indicato il capitolo 1880, mentre il capitolo sulla quale va imputata la spesa è il n. 2730,  del 
bilancio di previsione corrente esercizio per come riportato nella  delibera di GC N. 145 del 
30/11/2020  ratificata nel Consiglio Comunale con Delibera n.41 del 29/12/2020; 

VISTO: 

 Il D. Lgs. del 18.08.2000, n.267 ss.mm.ii.; 

 Il D.Lgs. del18.04.2016, n.50 e ss.mm.ii.; 

 Il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 Il regolamento comunale di contabilità; 

 Il regolamento comunale dei contratti; 

 il regolamento comunale sui controlli interni; 
 

DETERMINA 

 

Per la motivazione di cui sopra si  rettificano le determine n. 250-251-252 del 17/05/2020, 
imputando la spesa sul capitolo  2730 del bilancio di previsione corrente esercizio . 

Cirò Marina lì,  19/05/2021  

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

f.to Ing. Giuseppe Marino 

 
 

DETERMINAZIONE       N. 260 del  19.05.2021 

 
Oggetto:  RETTIFICA DETERMINE N. 250-251-252 del 17/05/2021 



Si 

 
 

VISTO DI -ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
 Sulla presente determinazione: 

SI APPONE, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, e 147bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della 
copertura finanziaria. 

 

 Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente atto/impegno di spesa: 

Importo da 
Liquidare 

 

Mission
e 

 

Programma 
 

Titolo 
Macro 

Aggregato 
Riferimento 

Bilancio 
Capitolo/Azio 

ne 

Conto 
Finanziario 

Anno 

Registrato 
Impegno n° 

 
    2021-2023 2730 2021  

 
       2021-2023 2730 2021 IVA Split 

payment 

 

Attesta l'avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata: 
 

Descrizione Importo Capitolo Azione Pre-Acc. Acc. 

      

 

Si      verifica      altresì,  ai      sensi       dell'art.       9       D.L.       78/2009,      convertito       con       L.       102/2009,       il  preventivo          
accertamento          della          compatibilità           del          programma          dei          pagamenti          conseguente          al 
presenteattoconleregoledifinanzapubblicaelaprogrammazionedeiflussidicassa. 

 

 
Cirò Marina, lì 19/05/2021 

Il Responsabile III Settore Area Economico Finanziaria 
f.to  Dott. Nicodemo Tavernese 

 
 

 
REGISTRO GENERALE 

La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data   19.05.2021 
 

L’Ufficio Segreteria Generale 
 

 
AFFISSIONE 

 

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data 19/05/2021 R A P  N 746 e vi resterà per 
15 giorni consecutivi (comma 1, dell'art.124, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267).- 

 

 
L’addetto alla pubblicazione   

f.to Francesco Valente 

____________________________ 

 

 

 


